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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Studiju kurss iepazīstina studentus ar uzņēmuma mērķiem, resursiem un vidi, kurā darbojas
uzņēmums; biznesa un uzņēmuma vadības modeļiem, darbības plānošanu, t.sk. kapitālieguldījumu
plānošanu un finansēšanu. Studenti gūst izpratni par biznesa darbības rezultātiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt zināšanas par uzņēmuma ekonomikas koncepcijām un pilnveidot
studentu kompetences, kas ir nepieciešamas lēmumu pieņemšanai dažādos biznesa kontekstos.
Studiju kursa uzdevumi ir:
- sniegt zināšanas par uzņēmuma mērķiem, biznesa īpašnieku vērtību ietekmējošajiem faktoriem;
- attīstīt prasmes analizēt datus, izskaidrot vadības informācijas būtību, avotus un mērķus;
- attīstīt prasmes analizēt uzņēmuma budžeta veidošanu;
- attīstīt zināšanas par uzņēmuma finansēšanas veidiem un investīciju plānošanu.
- attīstīt prasmes piemērot veiktspējas mērījumus un uzraudzīt biznesa sniegumu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti apgūst teorētiskās zināšanas un praktiskās iemaņas arī patstāvīgi, atbildot rakstiski uz
teorētiskiem jautājumiem un testiem un risinot praktiskos uzdevumus, kuri parādīti lekciju
materiālos, kas tiek ievietoti ORTUS sistēmā.
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Uzņēmums un tā vide, vērtības rādīšana 4 4 2 6

Uzņēmuma mērķi, inovācija 4 4 2 6

Uzņēmuma darbības plānošana. Budžets kā plānošanas metode 12 12 6 18

Uzņēmuma darbības nodrošināšanas finansēšanas avoti. Investīciju projekti 16 16 8 24

Biznesa modelis 4 4 2 6

Uzņēmuma vadības (menedžmenta) modelis 4 4 2 6

Uzņēmuma darbības analīze un vērtēšana 16 16 8 24

Kopā: 60 60 30 90

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analizēt vidi, kurā darbojas uzņēmums, izprast biznesa mērķus un vērtības radīšanas
ietekmējošos faktorus

tests un individuālais darbs

Spēj izprast darbības plānošanas paņēmienus un budžeta veidošanas principus tests un individuālais darbs

Spēj izprast uzņēmuma darbības finansēšanas avotus un investīciju plānošanas metodes tests un individuālais darbs

Spēj analizēt uzņēmuma veiktspēju tests un individuālais darbs

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Testi (4) 20

Individuālie darbi (4) 40

Eksāmens 40
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